
 

  

 

Znak sprawy: ZP.271.1.12.2021.GW  Giżycko, 12 lipca 2021 r.                     
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) na 
realizację zadania pn.: PRZEBUDOWA NABRZEŻA JEZIORA NIEGOCIN OD KANAŁU GIŻYCKIEGO DO MOLO 
POPRZEZ Przebudowę nabrzeża Międzyszkolnej Bazy Sportów Wodnych (MBSW)  
przy ul. Nadbrzeżnej w Giżycku– dokończenie zadania. 
 
Zamawiający, Gmina Miejska Giżycko, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129) informuje, że w niniejszym postępowaniu 
wpłynęły nw. oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba lub imię i nazwisko 
oraz miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  lub miejsce zamieszkania 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 
Okres rękojmi  

(w latach) 

1 
KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

4 122 047,12 zł 7 

2 
Instytut Doradztwa Inwestycyjnego 

Robert Żyliński  
ul. Ukośna 22c/3, 15-836 Białystok 

3 878 199,84 zł 7 

3 
Spawalnik Nord Sp. z o.o. 

ul. B. Chrobrego 17, 16-400 Suwałki 
3 196 401,00 zł 7 

4 
Roboty Ziemno-Transportowe Hubert 

Boguszewski ul. Łoje 11/2, 19-504 
Dubeninki 

3 339 499,20 zł 7 

5 
SORTED Sp. z o.o.  

ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 
5 763 903,00 zł 7 

6 

INŻYNIERIA WSCHÓD Paweł Bujnowski i 
Maciej Bujnowski Spółka jawna 

ul. H. Sienkiewicza 81/3 lok. 207, 
 15-003 Białystok 

5 934 750,00 zł 7 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 056 278,43 zł brutto. 
 

  

 

 

 ( - ) Wojciech Karol Iwaszkiewicz  

Burmistrz Miasta Giżycka 


